



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 069 759
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KINGSRØD AS
Forretningsadresse:	Statsminister Torps vei 57 1738 BORGENHAUGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Dag Ove Kingsrød
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.10.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		459 480	309 571
Sum kostnader		459 480	309 571
Driftsresultat		-459 480	-309 571
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		319 132	
Annen renteinntekt		1 995 729	1 675 261
Sum finansinntekter		2 314 861	1 675 261
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2	13 500 000	
Annen rentekostnad		3 119 193	2 396 881
Sum finanskostnader		16 619 193	2 396 881
Netto finans		-14 304 332	-721 620
Resultat før skattekostnad		-14 763 813	-1 031 190
Skattekostnad på resultat	3	827 042	-226 861
Årsresultat	4	-15 590 855	-804 329
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-15 590 855	-804 329
Totalresultat		-15 590 855	-804 329
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-15 590 855	-804 329
Sum overføringer og disponeringer		-15 590 855	-804 329



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		827 042
Sum immaterielle eiendeler			827 042
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	95 511 761	50 404 407
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Lån til foretak i samme konsern	6	23 679 159	
Investeringer i tilknyttet selskap	2	555 000	40 457 669
Sum finansielle anleggsmidler		119 745 920	90 862 076
Sum anleggsmidler		119 745 920	91 689 118
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6		
Andre kortsiktige fordringer	6	60 000	17 594 407
Konsernfordringer	6	47 286 276	35 085 581
Sum fordringer		47 346 276	52 679 988
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		598	598
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		598	598
Sum omløpsmidler		47 346 874	52 680 585



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		167 092 793	144 369 703
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	817 000	817 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		16 783 755	16 783 755
Annen innskutt egenkapital		34 946 235	34 946 235
Sum innskutt egenkapital		52 546 990	52 546 990
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 644 240	19 235 095
Sum opptjent egenkapital		3 644 240	19 235 095
Sum egenkapital	4	56 191 230	71 782 085
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	17 281 250	
Langsiktig konserngjeld	6		
Øvrig langsiktig gjeld		19 781 084	1 229 475
Sum annen langsiktig gjeld		37 062 334	1 229 475
Sum langsiktig gjeld		37 062 334	1 229 475
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	11 562 598	42 069 977
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	6	62 276 630	27 962 707
Annen kortsiktig gjeld	6		1 325 460
Sum kortsiktig gjeld		73 839 228	71 358 143
Sum gjeld		110 901 563	72 587 618



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		167 092 793	144 369 703
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	5		
Pantstillelser	5		



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		901 755 000	272 801 000
Annen driftsinntekt		10 500 000	9 315 000
Sum inntekter	1	912 255 000	282 116 000
Kostnader			
Varekostnad		688 685 000	246 095 000
Lønnskostnad	2	140 620 000	8 540 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	27 723 000	1 656 000
Annen driftskostnad	2, 3	50 536 000	16 822 000
Sum kostnader		907 563 000	273 113 000
Driftsresultat		4 691 000	9 003 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel på investering i tilknyttet selskap		-94 000	2 619 000
Annen renteinntekt		4 073 000	3 804 000
Annen finansinntekt		1 293 000	993 000
Sum finansinntekter		5 273 000	7 416 000
Annen rentekostnad		16 758 000	10 149 000
Annen finanskostnad		2 260 000	1 499 000
Sum finanskostnader		19 018 000	11 649 000
Netto finans		-13 746 000	-4 232 000
Resultat før skattekostnad		-9 055 000	4 770 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	5 150 000	644 000
Årsresultat	5	-14 205 000	4 126 000
Minoritetsinteresser		2 041 000	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-16 246 000	4 126 000
Totalresultat		-16 246 000	4 126 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		85 000	
Avsatt til annen egenkapital		-16 331 000	4 126 000
Sum overføringer og disponeringer		-16 246 000	4 126 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	78 000	28 000
Goodwill	3	1 880 000	
Sum immaterielle eiendeler		1 958 000	28 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 9	81 047 000	54 914 000
Maskiner og anlegg	3, 9	767 000	1 043 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 9	115 044 000	5 363 000
Sum varige driftsmidler		196 858 000	61 320 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	6	355 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	6	470 000	47 310 000
Investeringer i aksjer og andeler		11 000	
Andre langsiktige fordringer		2 582 000	1 385 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 418 000	48 695 000
Sum anleggsmidler		202 234 000	110 044 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	62 357 000	78 973 000
Fordringer			
Kundefordringer	9	83 012 000	10 813 000
Andre kortsiktige fordringer	9	15 278 000	21 360 000
Sum fordringer		98 290 000	32 173 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	14 374 000	2 908 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 374 000	2 908 000
Sum omløpsmidler		175 020 000	114 054 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		377 254 000	224 098 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	817 000	817 000
Overkurs		18 377 000	18 377 000
Annen innskutt egenkapital		18 745 000	18 745 000
Sum innskutt egenkapital		37 940 000	37 940 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 247 000	28 858 000
Sum opptjent egenkapital	5	13 247 000	28 858 000
Minoritetsinteresser	5	24 556 000	2 193 000
Sum egenkapital	5	75 742 000	68 991 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	8 014 000	1 162 000
Sum avsetninger for forpliktelser		8 014 000	1 162 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	61 883 000	42 433 000
Øvrig langsiktig gjeld	3, 10	113 003 000	13 839 000
Sum annen langsiktig gjeld	10	174 887 000	56 272 000
Sum langsiktig gjeld		182 901 000	57 434 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	28 867 000	63 871 000
Leverandørgjeld		40 622 000	21 077 000
Betalbar skatt	4	1 962 000	529 000
Skyldig offentlige avgifter		12 324 000	2 977 000
Utbytte		85 000	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld	9	34 751 000	9 219 000
Sum kortsiktig gjeld		118 611 000	97 673 000
Sum gjeld		301 512 000	155 107 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		377 254 000	224 098 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 760961

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 069 759
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KINGSRØD AS
Forretningsadresse: Statsminister Torps vei 57
1738 BORGENHAUGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Ove Kingsrød
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.10.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.10.2025



Organisasjonsnr: 992 069 759
KINGSRØD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		459 480	309 571
Sum kostnader		459 480	309 571
Driftsresultat		-459 480	-309 571
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		319 132	
Annen renteinntekt		1 995 729	1 675 261
Sum finansinntekter		2 314 861	1 675 261
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2	13 500 000	
Annen rentekostnad		3 119 193	2 396 881
Sum finanskostnader		16 619 193	2 396 881
Netto finans		-14 304 332	-721 620
Resultat før skattekostnad		-14 763 813	-1 031 190
Skattekostnad på resultat	3	827 042	-226 861
Årsresultat	4	-15 590 855	-804 329
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-15 590 855	-804 329
Totalresultat		-15 590 855	-804 329
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-15 590 855	-804 329
Sum overføringer og disponeringer		-15 590 855	-804 329



Organisasjonsnr: 992 069 759
KINGSRØD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3		827 042
Sum immaterielle eiendeler			827 042

Varige driftsmidler

Sum varige driftsmidler	5		
--------------------------------	----------	--	--

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	2	95 511 761	50 404 407
-----------------------------	---	------------	------------

Investering i annet			
---------------------	--	--	--

foretak i samme konsern	2		
-------------------------	---	--	--

Lån til foretak i samme			
-------------------------	--	--	--

konsern	6	23 679 159	
---------	---	------------	--

Investeringer i			
-----------------	--	--	--

tilknyttet selskap	2	555 000	40 457 669
--------------------	---	---------	------------

Sum finansielle anleggsmidler		119 745 920	90 862 076
--------------------------------------	--	--------------------	-------------------

Sum anleggsmidler		119 745 920	91 689 118
--------------------------	--	--------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	6		
-----------------	---	--	--

Andre kortsiktige			
-------------------	--	--	--

fordringer	6	60 000	17 594 407
------------	---	--------	------------

Konsernfordringer	6	47 286 276	35 085 581
-------------------	---	------------	------------

Sum fordringer		47 346 276	52 679 988
-----------------------	--	-------------------	-------------------

Investeringer

Aksjer og andeler i			
---------------------	--	--	--

foretak i samme konsern	2		
-------------------------	---	--	--

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.			
----------------------------	--	--	--

l.		598	598
----	--	-----	-----

Sum bankinnskudd,			
--------------------------	--	--	--

kontanter og lignende		598	598
------------------------------	--	------------	------------

Sum omløpsmidler		47 346 874	52 680 585
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		167 092 793	144 369 703
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	817 000	817 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		16 783 755	16 783 755
Annen innskutt egenkapital		34 946 235	34 946 235
Sum innskutt egenkapital		52 546 990	52 546 990
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 644 240	19 235 095
Sum opptjent egenkapital		3 644 240	19 235 095
Sum egenkapital	4	56 191 230	71 782 085
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	17 281 250	
Langsiktig konserngjeld	6		
Øvrig langsiktig gjeld		19 781 084	1 229 475
Sum annen langsiktig gjeld		37 062 334	1 229 475
Sum langsiktig gjeld		37 062 334	1 229 475
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	11 562 598	42 069 977
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	6	62 276 630	27 962 707
Annen kortsiktig gjeld	6		1 325 460
Sum kortsiktig gjeld		73 839 228	71 358 143
Sum gjeld		110 901 563	72 587 618
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		167 092 793	144 369 703
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	5		
Pantstillelser	5		



Organisasjonsnr: 992 069 759
KINGSRØD AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		901 755 000	272 801 000
Annen driftsinntekt		10 500 000	9 315 000
Sum inntekter	1	912 255 000	282 116 000
Kostnader			
Varekostnad		688 685 000	246 095 000
Lønnskostnad	2	140 620 000	8 540 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	27 723 000	1 656 000
Annen driftskostnad	2, 3	50 536 000	16 822 000
Sum kostnader		907 563 000	273 113 000
Driftsresultat		4 691 000	9 003 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel på investering i tilknyttet selskap		-94 000	2 619 000
Annen renteinntekt		4 073 000	3 804 000
Annen finansinntekt		1 293 000	993 000
Sum finansinntekter		5 273 000	7 416 000
Annen rentekostnad		16 758 000	10 149 000
Annen finanskostnad		2 260 000	1 499 000
Sum finanskostnader		19 018 000	11 649 000
Netto finans		-13 746 000	-4 232 000
Resultat før skattekostnad		-9 055 000	4 770 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	5 150 000	644 000
Årsresultat	5	-14 205 000	4 126 000
Minoritetsinteresser		2 041 000	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-16 246 000	4 126 000
Totalresultat		-16 246 000	4 126 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		85 000	
Avsatt til annen egenkapital		-16 331 000	4 126 000



Sum overføringer og disponeringer	-16 246 000	4 126 000
--------------------------------------	-------------	-----------



Organisasjonsnr: 992 069 759
KINGSRØD AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	78 000	28 000
Goodwill	3	1 880 000	
Sum immaterielle eiendeler		1 958 000	28 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3, 9	81 047 000	54 914 000
Maskiner og anlegg	3, 9	767 000	1 043 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 9	115 044 000	5 363 000
Sum varige driftsmidler		196 858 000	61 320 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet			
foretak i samme konsern	6	355 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	6	470 000	47 310 000
Investeringer i aksjer og andeler		11 000	
Andre langsiktige fordringer		2 582 000	1 385 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 418 000	48 695 000
Sum anleggsmidler		202 234 000	110 044 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	62 357 000	78 973 000
Fordringer			
Kundefordringer	9	83 012 000	10 813 000
Andre kortsiktige fordringer	9	15 278 000	21 360 000
Sum fordringer		98 290 000	32 173 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	14 374 000	2 908 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 374 000	2 908 000
Sum omløpsmidler		175 020 000	114 054 000
SUM EIENDELER		377 254 000	224 098 000



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 8	817 000	817 000
Overkurs		18 377 000	18 377 000
Annen innskutt egenkapital		18 745 000	18 745 000
Sum innskutt egenkapital		37 940 000	37 940 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		13 247 000	28 858 000
Sum opptjent egenkapital	5	13 247 000	28 858 000

Minoritetsinteresser	5	24 556 000	2 193 000
----------------------	---	------------	-----------

Sum egenkapital	5	75 742 000	68 991 000
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4	8 014 000	1 162 000
Sum avsetninger for forpliktelser		8 014 000	1 162 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	61 883 000	42 433 000
Øvrig langsiktig gjeld	3, 10	113 003 000	13 839 000
Sum annen langsiktig gjeld	10	174 887 000	56 272 000

Sum langsiktig gjeld		182 901 000	57 434 000
-----------------------------	--	--------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	28 867 000	63 871 000
Leverandørgjeld		40 622 000	21 077 000
Betalbar skatt	4	1 962 000	529 000
Skyldig offentlige avgifter		12 324 000	2 977 000
Utbytte		85 000	
Annen kortsiktig gjeld	9	34 751 000	9 219 000
Sum kortsiktig gjeld		118 611 000	97 673 000

Sum gjeld		301 512 000	155 107 000
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		377 254 000	224 098 000
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 992 069 759
KINGSRØD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 992 069 759
KINGSRØD AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



SOLHØI REVISJON AS

Medlemmer av Den norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

Registrert i Foretaksregisteret
NO 952 011 677 MVA
Bankgiro 6129.05.44644
Hjemmeside: www.solhoi.no

Årsberetning
Resultatregnskap

Kingsrød AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad		459 480	309 571
Sum driftskostnader		459 480	309 571
Driftsresultat		-459 480	-309 571
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		319 132	0
Annen renteinntekt		1 995 729	1 675 261
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2	13 500 000	0
Annen rentekostnad		3 119 193	2 396 881
Resultat av finansposter		-14 304 332	-721 620
Resultat før skattekostnad		-14 763 813	-1 031 190
Skattekostnad på resultat	3	827 042	-226 861
Årsresultat	4	-15 590 855	-804 329
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-15 590 855	-804 329
Sum overføringer		-15 590 855	-804 329



Balanse

Kingsrød AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	0	827 042
Sum immaterielle eiendeler		0	827 042
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	95 511 761	50 404 407
Lån til foretak i samme konsern	6	23 679 159	0
Investeringer i tilknyttet selskap	5	555 000	40 457 669
Sum finansielle anleggsmidler		119 745 920	90 862 076
Sum anleggsmidler		119 745 920	91 689 118
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	6	60 000	17 594 407
Konsernfordringer	6	47 286 276	35 085 581
Sum fordringer		47 346 276	52 679 988
Bankinnskudd, kontanter o.l.		598	598
Sum omløpsmidler		47 346 874	52 680 585
Sum eiendeler		167 092 793	144 369 703



Balanse

Kingsrød AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	817 000	817 000
Overkurs		16 783 755	16 783 755
Annen innskutt egenkapital		34 946 235	34 946 235
Sum innskutt egenkapital		52 546 990	52 546 990
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 644 240	19 235 095
Sum opptjent egenkapital		3 644 240	19 235 095
Sum egenkapital	4	56 191 230	71 782 085
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	17 281 250	0
Øvrig langsiktig gjeld		19 781 084	1 229 475
Sum annen langsiktig gjeld		37 062 334	1 229 475
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	11 562 598	42 069 977
Konserngjeld	6	62 276 630	27 962 707
Annen kortsiktig gjeld	6	0	1 325 460
Sum kortsiktig gjeld		73 839 228	71 358 143
Sum gjeld		110 901 563	72 587 618
Sum egenkapital og gjeld		167 092 793	144 369 703

Borgenhaugen, 23.10.2025
Styret i Kingsrød AS

Dag Ove Kingsrød
styreleder/daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Kingsrød AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-14 763 813	-1 031 190
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	13 500 000	0
Endring i vareleverandørgjeld	0	-95 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 263 813	-1 126 190
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-35 879 854	0
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	17 534 407	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	-18 704 685	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-37 050 132	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring trekk konsernkonto	-30 507 379	5 745 653
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	34 313 925	0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	34 507 399	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	0	-4 619 463
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	38 313 945	1 126 190
Netto kontantstrøm for perioden	0	0
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	598	598
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	598	598
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	598	598



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap er selskapet der morselskapet har bestemmende innflytelse. Tilknyttede selskaper er enheter hvor selskapet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse over den finansielle og operasjonelle styringen.

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.

Fordringer

Andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader

Kingsrød AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.



Note 2 Datterselskap, TS

	Kontor- kommune	Eier- andel	Egenkapital	Resultat
DS/TS				
Fagdekk Sarpsborg AS	Sarpsborg	50,0%	469 673	-93 645
Kingsrød AB	Sverige	80,0%	10 325 558	1 552 732
Kingsrød Stockholm AB	Sverige	100,0%	1 010 217	-18 866
Kingsrød Eiendom AS	Sarpsborg	100,0%	64 922	151 481
Kingsrød Holding AS	Sarpsborg	100,0%	15 731 701	1 059 499
Kingsrød Trading AS	Sarpsborg	100,0%	10 250 938	-21 047 377
Kingsrød Transport AS	Sarpsborg	70,0%	48 584 152	4 363 416
Sum			86 437 160	-14 032 759

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap er delvis anskaffet gjennom kjøp og gave. Aksjer mottatt som gave er oppført til virkelig verdi på gavetidspunktet.

Beløp angitt ovenfor for svenske datterselskap er oppgitt i SEK.

Aksjer i Kingsrød Trading AS er i 2024 nedskrevet med kr. 13 500 000.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	827 042	-226 861
Skattekostnad ordinært resultat	827 042	-226 861
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-14 763 813	-1 031 190
Permanente forskjeller	13 500 000	0
Skattepliktig inntekt	-1 263 813	-1 031 190
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 023 096	-3 759 283	1 263 813
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	5 023 096	0	-5 023 096
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-3 759 283	-3 759 283
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-827 042	-827 042

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	817 000	16 783 755	34 946 235	19 235 095	71 782 085
Årets resultat				-15 590 855	-15 590 855
Pr 31.12.2024	817 000	16 783 755	34 946 235	3 644 240	56 191 230

Note 5 Pantstillelser og garantier - konsernkonto

Kingsrød AS er hovedkontoinnehaver i konsernkontoordning med Danske Bank.

Netto gjeld i konsernkontoordningen var kr 11 562 598 pr 31.12.2024. Motposten er fordringer og gjeld til konsernselskaper.

Selskapet har pr 31.12.2024 gjennom egen konto i konsernkontoordningen en gjeld på kr 8 383 885.

Som sikkerhet for konsernkontoordningen har banken pant i aksjer og i datter- og tilknyttede selskapers eiendommer, varelager, driftstilbehør og fordringer.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern og TS

	2024	2023
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	23 679 159	0
Fordring TS konsernkonto	0	17 544 407
Andre kortsiktige fordringer konsern	47 286 276	35 085 581
Sum	70 965 434	52 629 988
Gjeld		
Gjeld til TS	0	1 325 460
Annen kortsiktig gjeld konsern	62 276 630	27 962 707
Sum	62 276 630	29 288 167



Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Kingsrød AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1	16 340,0	16 340
B-aksjer	49	16 340,0	800 660
Sum	50		817 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
DAG OVE KINGSRØD		49	49	98,0	98,0
Roy Johnny Kingsrød	1		1	2,0	2,0
Totalt antall aksjer	1	49	50	100,0	100,0



Resultatregnskap

Kingsrød AS - konsern

Beløp i 1000 kroner	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt		901 755	272 801
Annen driftsinntekt		10 500	9 315
Sum driftsinntekter	1	912 255	282 116
Varekostnad		688 685	246 095
Lønnskostnad	2	140 620	8 540
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	27 723	1 656
Annen driftskostnad	2, 3	50 536	16 822
Sum driftskostnader		907 563	273 113
Driftsresultat		4 691	9 003
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel på investering i tilknyttet selskap		-94	2 619
Annen renteinntekt		4 073	3 804
Annen finansinntekt		1 293	993
Annen rentekostnad		16 758	10 149
Annen finanskostnad		2 260	1 499
Resultat av finansposter		-13 746	-4 232
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 055	4 770
Skattekostnad på ordinært resultat	4	5 150	644
Ordinært resultat		-14 205	4 126
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	5	-14 205	4 126
Minoritetens andel		2 041	0
Majoritetens andel		-16 246	4 126
Overføringer			
Avsatt til utbytte		85	0
Avsatt til annen egenkapital		-16 331	4 126
Sum disponert		-16 246	4 126



Balanse

Kingsrød AS - konsern

Beløp i 1000 kroner	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	78	28
Goodwill	3	1 880	0
Sum immaterielle eiendeler		1 958	28
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 9	81 047	54 914
Maskiner og anlegg	3, 9	767	1 043
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 9	115 044	5 363
Sum varige driftsmidler		196 858	61 320
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	6	355	0
Investeringer i tilknyttet selskap	6	470	47 310
Investeringer i aksjer og andeler		11	0
Andre langsiktige fordringer		2 582	1 385
Sum finansielle anleggsmidler		3 418	48 695
Sum anleggsmidler		202 234	110 044
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	62 357	78 973
Fordringer			
Kundefordringer	9	83 012	10 813
Andre kortsiktige fordringer	9	15 278	21 360
Sum fordringer		98 290	32 173
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	14 374	2 908
Sum omløpsmidler		175 020	114 054
Sum eiendeler		377 254	224 098



Balanse

Kingsrød AS - konsern

Beløp i 1000 kroner	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	817	817
Overkurs		18 377	18 377
Annen innskutt egenkapital		18 745	18 745
Sum innskutt egenkapital		37 940	37 940
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 247	28 858
Sum opptjent egenkapital	5	13 247	28 858
Sum egenkapital majoritet		51 186	66 797
Minoritetens andel	5	24 556	2 193
Sum egenkapital	5	75 742	68 991
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	8 014	1 162
Sum avsetning for forpliktelser		8 014	1 162
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	61 883	42 433
Øvrig langsiktig gjeld	3, 10	113 003	13 839
Sum annen langsiktig gjeld	10	174 887	56 272
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	28 867	63 871
Leverandørgjeld		40 622	21 077
Betalbar skatt	4	1 962	529
Skyldig offentlige avgifter		12 324	2 977
Utbytte		85	0
Annen kortsiktig gjeld	9	34 751	9 219
Sum kortsiktig gjeld		118 611	97 673
Sum gjeld		301 512	155 107
Sum egenkapital og gjeld		377 254	224 098

Borgenhaugen, 23.10.2025
Styret i Kingsrød AS

Dag Ove Kingsrød
styreleder/daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Kingsrød AS konsern

Tall i hele 1000

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-9 055	4 770
Periodens betalte skatt	-880	-951
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-403	-700
Avskrivninger	27 723	1 656
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet	94	-2 619
Endring i varelager	31 682	-25 842
Endring i kundefordringer	18 162	5 632
Endring i vareleverandørgjeld	-24 433	4 056
Endring i andre tidsavgrensingsposter	20 413	7 162
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	63 302	-6 835
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 905	2 106
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-18 162	-20 941
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	1 212
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	-1 099	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-13 355	-17 623
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring trekk konsernkonto / kassekreditt	-28 473	18 537
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	3 467	519
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktige leieforpliktelser	-22 456	0
Utbetalinger av utbytte	-70	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-47 532	19 056
Netto kontantstrøm for perioden	2 415	-5 402
Tilskudd av kontanter ifm ny konsolideringsenhet	9 051	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 908	8 310
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	14 374	2 908
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	14 374	2 908



Konsern - noter til regnskapet 2024

Kingsrød AS

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet består av følgende selskaper:

- Kingsrød AS - mor
- Kingsrød Trading AS - datter (100 %)
- Kingsrød AB - datter (80%)
- Kingsrent AB - datterdatter (80%)
- Kingsrød Stockholm AB - datter (80%)
- Kingsrød Eiendom - datter (100%)
- Opphaugveien 3 AS - datterdatter (100%)
- Kingsrød Holding AS - datter (100%)
- PRS Eiendom AS - datterdatter (100%)
- Kingsrent AS - datterdatter (100 %)

I 2024 er det gjennomført en endring i aksjeklasser i Kingsrød Transport AS. Dette har medført at Kingsrød AS har fått bestemmende innflytelse over Kingsrød Transport AS, og fra og med 2024 er Kingsrød Transport AS og datterselskaper inkludert i konsernet til Kingsrød AS. Sammenlignbare tall for konsernet er ikke omarbeidet.

Selskaper som fra og med 2024 er medtatt i konsernet til Kingsrød AS (i tillegg til de nevnte over) er:

- Kingsrød Transport AS - datter (69,99%)
- Bjørge Pedersen Transport AS - datterdatter (90%)
- Kingsrød Lastebil Senter AS - datterdatter (100%)

Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultatet og den samlede finansielle stillingen når morselskapet og datterselskapene presenteres som en økonomisk enhet. Datterselskaper er selskaper hvor vi har kontroll (bestemmende innflytelse). Inteme fordringer og gjeld samt inntekts- og kostnadsoverføringer mellom selskapene er eliminert.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskaper, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi utover hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid. Når det seneer er en indikasjon på at et driftsmiddels levetid avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen.

Ved endring av avskrivningsplan fordeles gjenværende balanseført verdi over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Påkostninger defineres som utgifter som øker kontantstrømmene sammenlignet med det som ble lagt til grunn ved anskaffelsen av driftsmidlet.

Leieavtaler

Finansielle leieavtaler balanseføres under varige driftsmidler. Leieforpliktelsene klassifiseres under annen langsiktig gjeld. Leieavtalene balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Verdien av vederlaget er nåverdien av leiebetalingene. Ved beregning av nåverdi benyttes enten den implisitte renten i leieavtalene eller selskapets alternative lånerente. Leieavtalene avskrives over en fornuftig avskrivningsplan. Leiebeløpene fordeles mellom en rentekomponent og en avdragsdel.

Operasjonelle leieavtaler balanseføres ikke. Leiebetalingene regnskapsføres som en driftskostnad og fordeles systematisk over hele leieperioden.



Konsern - noter til regnskapet 2024

Kingsrød AS

Investeringer i andre selskaper

Tilknyttede selskaper er enheter hvor selskapet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %).

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttet selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskap, korrigert for eventuelle merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Valuta

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. For øvrige poster i regnskapet benyttes kursen ved transaksjonstidspunktet for de norske konsernselskapene, mens det for de utenlandske konsernselskapene er benyttet gjennomsnittskursen for året.

Resultatførte kursgevinster og tap knyttet til varestrømmen presenteres som varekostnad, øvrige valutaeffekter presenteres netto som annen finansinntekt eller annen finanskostnad. Ikke resultatførte valutakurseffekter (omregningsdifferanser) fremgår av note for egenkapital (se note 5).

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes til medgåtte prosjektkostnader med tillegg av dekningsbidrag basert på fullføringsgraden (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes normalt som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og skattemessige resultat.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter oppjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke oppjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Pensjonskostnader

Konsernets pensjonsordning er innskuddsbasert og finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Det er ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd, saldo på innskudds- og premiefond balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan redusere fremtidige innbetalinger.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Ved utarbeidelse av konsernregnskapet for 2024 har konsernet ifm endring i aksjeklasser i Kingsrød Transport fått en ny konsolideringsenhet. Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet uten endring i sammenligningstall, i tråd med NRS(F) Kontantstrømsoppstilling kapittel 1 og 5, som åpner for unntak ved slike tilfeller.



Konsern - noter til regnskapet 2024

Kingsrød AS

Note 1 - Salgsinntekter fordelt på geografisk marked

(NOK 1000)

Salgsinntekter	2024
Norge	252 756
Norden (eksl Norge)	407 972
Resten av Europa	241 027
Sum	901 755

Salgsinntekt per virksomhetsområde er ikke omarbeidet med sammenligningstall for 2023. Allokering av salgsinntekt fordelt på geografisk område bygger på hvor oppdraget/salget er levert.

Note 2 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, OTP, lån til ansatte mm

(NOK 1000)

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	116 410	7 137
Arbeidsgiveravgift	17 178	1 118
Pensjonskostnader	4 408	156
Andre ytelser	2 624	129
Sum	140 620	8 540

Antall årsverk sysselsatt	193	13
---------------------------	-----	----

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Honorar til revisor er kostnadsført med 505 for revisjon og kr 301 for øvrig bistand.



Konsern - noter til regnskapet 2024

Kingsrød AS

Note 3 - Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler (NOK 1000)

	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	6 126	6 126
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	6 126	6 126
Akkumulerte avskrivninger 31.12	4 246	4 246
Bokført verdi pr. 31.12	1 880	1 880
		0
Årets avskrivninger	537	537

Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Goodwill knyttet opp til kjøp av datterselskapet Kingsrød Trading i 2016 og Kingsrød AB i 2017 er ferdig avskrevet tidligere år.

Goodwill med bokført verdi per 31.12.2024 knytter seg til kjøp av datterselskapet Bjørge Pedersen Transport AS.

	Bygninger	Tomter	Maskiner, inventar	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	92 943	13 951	57 039	163 933
Tilgang	11 779	0	6 382	18 162
Avgang	0	0	7 448	7 448
Anskaffelseskost 31.12	104 723	13 951	55 973	174 646
Estimatendr. - rev. for mye avskr. tidligere år	4 871	0	0	4 871
Akkumulerte avskrivninger 31.12	32 756	0	43 251	76 007
Bokført verdi pr. 31.12	67 096	13 951	12 721	93 768
Årets avskrivninger	2 677	0	5 007	7 685

Økonomisk levetid	20 - 50 år	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Vesentlige leieavtaler

Selskapet leier lagerbygg, utearealer, datamaskiner, systemer og annet utstyr. Leien utgjorde i 2024 til sammen kr 14,8 millioner.

Det er inngått betydelige leasingkontrakter på transportmidler som er behandlet som finansiell leasing.

Leasede driftsmidler	2024	2023
Bokført verdi av leasede maskiner og lignende pr. 31.12	103 090	81 599
Årets avskrivning av leasede transportmidler	19 501	14 666
Årets leiebetalinger	22 456	18 839
Forpliktelse vedr. leasingavtaler	90 092	70 669

Avdragsprofil	År 1	År 2 - år 5	Etter år 5
Beløp	32 169	57 923	-

*2023 beløpene i tabell ovenfor gjelder sammenligningstall fra Kingsrød Transport AS (ikke konsolidert før i 2024).

Sammendrag	Bygninger, tomter og aktiverte kostnader	Driftsløsøre, transport- midler, o.l	Leasede maskiner	Sum
Bokført verdi	81 047	12 721	103 090	196 858
Avskrivning driftsmidler	2 677	5 007	19 501	27 186



Konsern - noter til regnskapet 2024

Kingsrød AS

Note 4 - Skattekostnad (NOK 1000)

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2024	2023
Betalbar skatt	3 071	453
Endring i utsatt skatt	2 079	192
Skattekostnad resultat	5 150	644

Betalbar skatt i balansen	2024	2023
Betalbar skatt i balansen	1 962	529

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/-skattefordel	2024
Anleggsmidler	133 671
Omløpsmidler	-3 628
Langsiktig gjeld (leasing)	-90 092
Kortsiktig gjeld	125
Skattem fremførbart underskudd	-33 858
Grunnlag for utsatt skatt/-skattefordel	6 218
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	30 210
Utsatt skatt/-skattefordel (22%)	8 014

Note 5 - Egenkapital - minoritetsinteresser (NOK 1000)

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.23	817	18 377	18 745	31 051	68 991
Årets resultat				-14 205	-14 205
Utbytte				-85	-85
Inngang minoritet				21 074	21 074
Valutakurseffekter				-33	-33
Egenkapital 31.12.24	817	18 377	18 745	37 803	75 742

	Sum egenkapital	Minoritetens andel	Majoritetens andel
Egenkapital pr. 31.12.23	68 991	2 193	66 797
Årets resultat	-14 205	2 041	-16 246
Tilgang minoritet	21 074	20 406	668
Utbytte minoritet	-85	-85	-
Valutakurseffekter	-33	-	-33
Egenkapital 31.12.24	75 742	24 556	51 186



Konsern - noter til regnskapet 2024

Kingsrød AS

Note 6 - Aksjer i datterselskap, tilknyttet selskap m.v. (NOK 1000)

Konsernet har eierandeler i:

Firma	Forretnings- kontor	Eierandel	Selskapets egenkap.	Selskapets resultat
Datterselskap (ikke konsolidert)				
Kingsrød Åkeri AB	Sverige	100 %	362	4
Kingsrød Service Partner AS	Sarpsborg	100 %	59	9
Kingsrød Transport GmbH	Tyskland	100 %	167	107
Tilknyttede selskap:				
Fagdekk Sarpsborg AS	Sarpsborg	50 %	939	-187

Note 7 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 4 401 606.

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjeeiere i Kingsrød AS pr. 31.12.24:	Antall	Herav A-aksjer	Herav B-aksjer	Samlet pålydende	Eier- andel
Dag Ove Kingsrød	49	0	49	800 660	98 %
Roy Johnny Kingsrød	1	1	0	16 340	2 %
Sum	50	1	49	817 000	100 %

Note 9 - Pantstillelser og garantier m.v. (NOK 1000)

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	93 881	106 303
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:	2024	2023
Varelager	62 357	54 526
Bygninger	67 096	22 352
Tomter	13 951	5 747
Øvrige varige driftsmidler	12 721	2 484
Kundefordringer	83 012	10 813
Totalt	239 137	95 922

Det ble i 2022 inngått konsernkontoavtale mellom morselskapet og banken. Som sikkerhet for engasjementet har bankforbindelsen pant i aksjer og eiendeler i datter- og tilknyttede selskaper.

Note 10 - Langsiktig gjeld

All langsiktig gjeld forfaller innen 5 år fra balansetidspunktet.

Av øvrig langsiktig gjeld er 19,7 MNOK til aksjonær. Det er ikke avtalt nedbetalingstid.

Note 11 - Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som ville hatt vesentlig effekt på det avlagte årsregnskapet.



ÅRSBERETNING 2024 KINGSRØD AS, KINGSRØD KONSERN

VIRKSOMHETENS ART

Virksomhetsområdet til Kingsrød AS er investering i verdipapirer samt annen virksomhet i tilknytning til dette. Selskapet holder til i Sarpsborg kommune. Virksomhetsområdet til konsernet er lastebiltransport, spedisjon, fortolling, lagring som hovedaktiviteter, samt kjøp og salg av varer og tjenester forbundet med transport og transportmidler, kjøp, salg og avl av hester og utleie av fast eiendom. Konsernet har hovedsakelig drift i Norge og Sverige. Transportvirksomheten har oppdrag både i Norge, Norden og resten av Europa.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

(Konserntall i parentes)

Morselskapet har ingen ansatte. Sykefraværet i konsernet var på 5,5% i 2024. Dette er en reduksjon fra 7,0% i 2023. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell i løpet av siste året. Arbeidsplassene i bedriften blir årlig vurdert av fagperson tilknyttet bedriftshelsetjenesten.

Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, men vurderer fortløpende behovet for forbedringer. Bedriften har et aktivt arbeidsmiljøutvalg og følger opp dette.

LIKESTILLING

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som lønn, avansement, rekruttering med mer. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Styrets kjønns sammensetning er også vurdert som tilfredsstillende i denne sammenheng.

IKKE-DIKRIMINERING OG TILGJENGELIGHET

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. For å bidra til dette, har konsernet blant annet etablert rutiner for rekruttering. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften. Selskapet har en ny utvidet «Code of conduct» som dekker dette området. AMU har møtet 4 ganger i året og disse temaene har sporadisk vært på dagsorden. For fremtiden vil disse temaene fast være på dagsorden på 2 av disse AMU-møtene. Selskapets HR-avdeling har også disse temaene på dagsorden med jevne mellomrom.

MILJØRAPPORTERING

Dieselolje benyttes som drivstoff for bilparken, og utslipp av eksosgasser er et betydelig miljøaspekt. Det samme kan man si om støy fra bilparken. Spillolje, filtre, bildekk og annet spesialavfall deponeres ved godkjente mottak. Bedriftens aktiviteter er sertifisert iht. miljøstandard ISO14001. Det arbeides etter en miljøpolicy og et program som bl.a. har som mål å øke miljøbevisstheten blant de ansatte.



Selskapet har som målsetning å ta løpende i bruk ny teknologi, videre hindre unødig forurensning, være miljøbevisste og ellers operere iht. regelverket med hensyn til det ytre miljø. Kingsrød Transport AS tilbyr miljørapportering til sine kunder.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

FREMTIDIG UTVIKLING

Det europeiske transportmarkedet har mange nye aktører fra land med et lavere kostnadsnivå. Dette gjør det viktig med alliansebygging med operatører fra disse landene.

Slikt samarbeide fungerer fortsatt bra, men man kan nå registrere at nivået på fraktene har blitt så lave at selv transportører fra lavkostland sliter med lønnsomheten. Sett i lys av EU sin nye mobilitetspakke vil mye skje i tiden fremover.

KONSERNETS DRIFT

Selskapene Kingsrød Transport AS, Kingsrød Lastebil Senter AS, Kingsrød AB samt eiendomsselskapene har i 2024 hatt et bra driftsår. Det er kun små endringer i omsetning og resultat i forhold til 2023. Kingsrød Trading AS hadde et vanskelig år med nedgang i salg i kombinasjon med et stort varelager som blant annet medfører høyere finanskostnader. Kundegruppen og markedssegmentet for selskapets produkter har under året vist en merkbar mindre kjøpekraft. Kingsrød Trading AS har under året også hatt vesentlige engangskostnader. Selskapet foretar tilpasninger slik at drift samsvarer med dagens markedssituasjon.

Valutautviklingen NOK/EUR og NOK/SEK har i 2024 vært utfordrende i perioder av året i forhold til driftsmarginene siden selskapet har en del av virksomheten innen internasjonal godstransport samt ved kjøp av innsatsfaktorer fra utlandet også til andre selskap i gruppen. Utviklingen i drivstoffprisene har også hatt stor påvirkning på driftsmarginene i 2024.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

KINGSRØD AS hadde en omsetning på NOK 0 og et resultat etter skatt på NOK -15,6 mill.

Konsernet hadde en omsetning på NOK 912,3 mill. og et resultat på NOK -14,2 mill. Det har skjedd en omorganisering i konsernet så vi har ikke sammenlignbare tall med 2023.

Kingsrød konsernets finansielle stilling vurderes som tilfredsstillende. Kingsrød AS og konsernet hadde en bokført egenkapital pr 31.12.2024 på henholdsvis 56,2 MNOK og 75,7 MNOK, tilsvarende en bokført egenkapitalandel på henholdsvis 33,6% og 20%. Totalkapitalen utgjorde 167 MNOK i morselskapet og 377 MNOK for konsernet.

KONTANTSTRØM

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for konsernet var positiv med 63,3 mill. mens driftsresultatet var positivt med 4,7 mill. kroner. Differansen mot kontantstrømmen skyldes i hovedsak reduksjon av varelager, kundefordringer og andre tidsavgrensningsposter. Ytterligere spesifisering av årsak og endringer kommer frem av kontantstrømpoppstillingen. For selskapet var det en ubetydelig forskjell mellom samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultatet.



FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt EUR, da en vesentlig del av konsernets varekjøp er i utenlandsk valuta. Konsernet har periodevis inngått terminkontrakter og andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisiko.

Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernet har rentebærende gjeld.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses uforandret i forhold til 2023. Historisk sett har det vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 0 mill (83 mill). Dette innebærer en endring fra 2023 med kr 0 mill.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

ANNEN RISIKO

Styret i selskapet har ikke inngått avtale om styreansvarsforsikring.

ÅPENHETSLOVEN

Redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på www.kingsrod.no.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Avsatt til annen egenkapital:	kr -15 590 855
Totalt disponert:	<u>kr -15 590 855</u>

Styret mener at informasjonen gitt i årsberetningen gir en rettviseende oversikt over KINGSRØD AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sarpsborg 23.10.2025

Elektronisk signering

Dag Ove Kingsrød
Styrets leder/daglig leder



Elektronisk signatur

Signert av

Kingsrød, Dag Ove

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

23.10.2025 09:15:56

Signaturmetode

BankID (NO)